
МКОУ “Середейская средняя школа” 

 

П Р И К А З  

 

 от 31.08.2022г.                                                                                                           № 96– ОД 

                       

О создании школьного спортивного клуба 

 

С целью совершенствования оздоровительной и спортивно-массовой работы, 

пропаганды здорового образа жизни, на основании решения педагогического совета 

(протокол № 1 от 31.08.2022) 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать школьный спортивный клуб с 01.09.2022г. 

2. Назначить руководителем школьного спортивного клуба Михейкину А.Д. 

3. Утвердить документы, определяющие деятельность школьного спортивного клуба: 

3.1. Положение о школьном спортивном клубе «Юношеская команда «Шахтер». 

3.2. План работы школьного спортивного клуба на 2022-2023 учебный год. 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор школы                                                        Хлыстова С.Г. 

 

 

 


